
Consultas Realizadas 

Licitación 380362 - Adquisicion de Toner e
Insumos para Impresoras

Consulta 1 - consulta
Consulta Fecha de Consulta 13-08-2020

consulta : si los toner tienen que ser de las mismas marcas de las impresoras o los llamados compatibles genéricos

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2020

Respuesta: Ver adenda 1.
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